敬具

品　　名 型　番 新価格（税抜価格）

マルチシグナル対応シームレススイッチャー SL-101C 520,000 円

マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-102C 640,000 円

マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-103C 750,000 円

マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-104C 850,000 円

マルチシグナル対応シームレススイッチャー SL-41C 320,000 円

マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-42C 420,000 円

マルチシグナル対応シームレススイッチャー SL-61C 380,000 円

マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-62C 480,000 円

4K マルチシグナル対応シームレススイッチャー SL-U61 450,000 円

4K マルチシグナル対応シームレススイッチャー SL-U61/IL 480,000 円

4K マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-U62 550,000 円

4K マルチシグナル対応シームレスマトリックススイッチャー SL-U62/IL 650,000 円

以上

IMAGENICS
2023年3月吉日

お客様各位

価格改定のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

　弊社におきましては価格維持のため努力を続けてまいりましたが、昨今の世界情勢による原材料高騰等の影響

によりやむなく下記の製品において価格を改定させていただく運びとなりました。

　今後もお客様にご満足いただける商品をお届けすべく勤めていく所存でございますので何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞ事情ご推察の上ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

　価格改定品（2023年5月22日受注分より）

イメージニクス株式会社

https://www.imagenics.co.jp/products/sl-101c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-102c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-103c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-104c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-41c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-42c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-61c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-62c.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-u61.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-u61-il.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-u62.html#
https://www.imagenics.co.jp/products/sl-u62-il.html#

	新製品